ESTADO DE MINAS GERAIS



PREFEITURA MUNICIPAL DE COMENDADOR GOMES

www.comendadorgomes.mg.gov.br

licita@comendadorgomes.mg.gov.br

CNPJ: 18.449.173/0001-57

AVISO DE RETIFICAÇÃO DE NOVA DATA DE LICITAÇÃO

Torna-se público que o município de Comendador Gomes, por meio do setor de licitações, sediado na Praça Manoel Bertoldo da Silva nº 31, realizará licitação na modalidade PREGÃO, na forma ELETRÔNICA, nos termos da <u>Lei nº 14.133, de 1º de abril de 2021</u>, e demais legislação aplicável e, ainda, de acordo com as condições estabelecidas neste Edital.

PREGÃO ELETRÔNICO: 19/2024 PROCESSO: 0020597.

CONTRATANTE: MUNICIPIO DE COMENDADOR GOMES - MG.

OBJETO: AQUISIÇÃO DE VEÍCULO DO TIPO MINI VAN (7 LUGARES) PARA ATENDER À SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE COMENDADOR GOMES/ MG, VISANDO O ATENDIMENTO DA RESOLUÇÃO SES/MG N. 9477/2024, CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES DO TERMO DE REFERÊNCIA, CONSTANTE DO ANEXO I DO PRESENTE EDITAL.

VALOR TOTAL ESTIMANDO DA CONTRATAÇÃO: R\$ 150.750,00 (cento e cinquenta mil setecentos e cinquenta reais).

DATA DA SESSÃO PÚBLICA: Dia 11/10/2024 sexta-feira às 08h30min (horário de Brasília).

LOCAL: Plataforma do Portal LICITANET - www.licitanet.com.br.

CRITÉRIO DE JULGAMENTO: Menor preço por item.

MODO DE DISPUTA: Aberto.

PREFERÊNCIA ME/EPP/EQUIPARADAS: NÃO.

O edital completo se encontra disposição dos interessados nos seguintes meios digitais: <a href="http://pmcgomes.horusdm.com.br/transparencia/estatica/modelo/3/titul_o/Licita%C3%A7%C3%B5es/caminho/documentos[]relatorios[]estaticos[]Licitacoes/parametros/aWRQYWdpbmE9MjMmVGl0dWxvPUxpY210YcOnw7Vlcw== ewww.licitanet.com.br . Maiores informações poderão ser obtidas pelo e-mail: licita@comendadorgomes.mg.gov.br.

Comendador Gomes, 30 de setembro de 2024.

SAMANTA PAULA CAMPOS AGENTE DE CONTRATAÇÃO Matricula nº 1033 1